Lijadora Mouse 55W con 15 Accesorios y Bolsa
Modelo BEW230BC
Usos Eliminación de óxido
Pulido de metales
Limpieza de vidrios
Lijados en todo tipos de madera
Eliminación de pintura y barniz
Tareas de lijado en detalle
Incluye Lijadora Mouse 55W
15 Accessorios para lijar
Características + Beneficios
Diseño compacto y ergonómico que proporciona mayor control de la herramienta
Incluye hojas de lija fáciles de retirar gracias a su base con ajuste mediante velcro
Herramienta versátil e ideal para tareas de lijado en espacios de difícil acceso así como para eliminar pintura, barniz y óxido
Agarre engomado para mayor comodidad y reducción de la fatiga en tareas prolongadas
Base diseñada para acceder a las esquinas o zonas difíciles de alcanzar. Incluye adaptador en punta para lijados en detalle
Especificaciones de Producto
Tipo de Producto Lijadoras Delta
Tipo de alimentación Con Cable
36V POTENCIA TOTAL 55
Voltaje 230 V
Velocidad Una
Velocidad sin carga 11000 rpm
Tamaño papel / área 110 mm/cm2
Fijación del papel de lija Ajuste Rápido
Diámetro de órbita 1.5 mm
Tamaño del plato 105 mm2
Forma del plato Mouse
Acciones de lijado Orbital
Excentricidad 0.75 mm
Empuñadura engomada No
Maletín No
Vibracion 5.6 m/s²
Presión sonora 66 dB (A)
Presión Acústica 79 dB (A)